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خبرخبر

کید بر  احمد عبدالهادی، نماینده جنبش حماس در لبنان با تا
این که با توجه به ایده های مطرح شده از سوی حماس، هرگونه 
گر  گفت: ا کرد،  توافق آتش بس، شروط مقاومت را محقق خواهد 
آمریکا و رژیم صهیونیستی خواهان توافق نباشند ما نیز به دفاع از 
ملت خود ادامه می دهیم.  وی در گفت وگو با شبکه المیادین گفت: 
نتانیاهو به دنبال هیچ توافقی نیست، زیرا این امر به معنای پایان 
آینده سیاسی او است، بنابراین تلاش می کند که موانعی بر سر راه 

کید بر  کرات قرار دهد و مدت جنگ را طولانی تر کند.  وی با تا مذا
کنون در زمین واشنگتن است و باید به نتانیاهو فشار  این که توپ ا
کرات قاهره ادامه دارد و جنبش حماس  بیاورد، خاطرنشان کرد: مذا
پیشنهادهای خود را مطرح کرد اما معلوم شد که تفاوت های زیادی 
میان پیشنهادات مطرح شده و پیشنهادات مقاومت وجود دارد.  
نماینده جنبش حماس در لبنان افــزود: هیأت حماس به قاهره 
کرات دروازه ای بــرای نزدیک شدن به ایده های  رفت تا این مذا

ما باشد و ما کوتاه نخواهیم آمــد.  وی خاطرنشان کرد: ایده های 
ما براساس دو امر مشخص است ؛ اول توقف تجاوز ها و کشتار ها و 
دیگری، برآورده کردن شروط مقاومت.  عبدالهادی گفت: نتانیاهو 
کرات سنگ اندازی می کند و حتی از طرح پاریس 2  بر سر راه مذا
عقب نشینی کرده است. ما خواهان توافق شرافتمندانه هستیم اما 
گر آمریکایی ها و اسرائیلی ها خواهان این امر نیستند، ما به دفاع از  ا

ملت خود ادامه می دهیم. 

حماس به دنبال توافق 
شرافتمندانه

آلمان  نظامی  افسران  مکالمه  صوتی  فایل  افشای 
درباره حمله به پل کریمه، داده هــای حساسی را در 
وسیه قرار داده که این کشور از این  اختیار ارتش ر
فایل به عنوان سند دخالت مستقیم آلمان در جنگ اوکراین یاد 
وده و  می کند. همین مسأله بر تنش ها میان مسکو و برلین افــز
افزایش تنش ها و افشای جزئیات این فایل صوتی، باعث نگرانی 
ــت. هــمــیــن مــســألــه اولاف  شــولــتــز،  ــده اسـ کــشــور هــای غــربــی شـ
بــا توجیهات مختلف،  تــا  انداخته  بــه تکاپو  را  آلــمــان  صدراعظم 
 کــشــورش را از شــر تبعات افــشــای ایــن فایل صوتی نجات دهــد.

در این فایل صوتی ۳۸ دقیقه ای که توسط مارگاریتا سیمونیان، 
سردبیر شبکه تلویزیونی راشاتودی منتشر شد، افسران ارتش 
وز دوربـــرد  آلــمــان دربـــاره چگونگی اســتــفــاده  از مــوشــک هــای کـــر
وسیه صحبت  می کنند.  اوکــرایــن علیه مواضع ر وس توسط  ــار ت
ی DPA آلــمــان اعــتــبــار ایـــن فــایــل صــوتــی را تایید  ــــس خــبــر ژان آ

کرده است.
پس از افشای این فایل صوتی جنجالی، اولاف شولتز، صدراعظم 
آن را  آلمان موضوع افشای فایل و محتوای مطرح شــده داخــل 
مسأله ای بسیار جدی توصیف کرده و گفته بود مقامات آلمانی 
وشــن کــردن ابعاد مختلف این  در حال کار فشرده و سریع بــرای ر

موضوع هستند.

کنش ها  چند روز پس از افشای این فایل صوتی و همزمان با ادامه وا
به آن، صدراعظم آلمان بار دیگر امکان ارسال موشک های دوربرد 
تاروس به اوکراین را از این جهت که کنترل آنها تنها از سوی سربازان 

ک این کشور امکان پذیر است، غیرممکن خواند. آلمانی در خا
ــودش بــایــد کنترل  ــمــان خـ شــولــتــز در اظــهــاراتــی عــنــوان کـــرد کــه آل
ک اوکراین را در دست داشته باشد و از  موشک های تــاروس در خا
ک این کشور مهیا  آنجا که این امر تنها با حضور سربازان آلمانی در خا

می شود، تحقق آن غیرممکن است.
موشک های  احتمالی  انتقال  مــورد  در  شکل گرفته  بحث های  وی 
دوربرد به اوکراین را عجیب توصیف کرده و به این موضوع اشاره دارد 
که آلمان در سال جاری بیش از هفت میلیارد یورو کمک نظامی به 
اوکراین کرده است. صدراعظم آلمان خاطرنشان کرد این میزان کمک 
نظامی کشورش به اوکراین به طور قابل توجهی از سایر کمک هایی که 

دیگر کشورهای اروپایی انجام داده اند، بیشتر است.
وی پیشتر نیز پیشنهاد ارسال موشک های تاروس به اوکراین را رد 
کرد، چرا که به اعتقادش این کار به معنای تبدیل شدن آلمان به یک 

طرف جنگ با روسیه است.
گفته اســت: آلمان نمی تواند به اوکراین  او همچنین در این رابطه 
که احتمال استفاده نادرست و  کیلومتر بدهد  سلاحی با بــرد 500 

هدف قرار دادن منطقه خاصی از مسکو به وسیله آن زیاد است.

فرارروبهجلویوزیردفاعآلمان

کنش به رسوایی افشای مکالمه محرمانه  وزیر دفاع آلمان هم در وا
افسران ارشد ارتش کشورش درباره برنامه حمله به پل کریمه ادعا کرد 

این بخشی از »جنگ اطلاعاتی« ولادیمیر پوتین است.
او گفته است: »ما باید در پاسخ خودمان قاطع و در عین حال محتاط 
گری هایی  باشیم.« او همچنین مدعی شد که هدف از چنین افشا
که آلمان در حال دسیسه چینی یک  پشتیبانی از این افسانه بوده 

جنگ علیه روسیه بوده در حالی که این پوچ است.
وزیر دفاع آلمان در ادامه ادعاهایش گفت: »ما نباید به پوتین اجازه 
دهیم به هدفش دست پیدا کرده و بین ما تفرقه بیندازد. این افسران 
که مامور به انجامش بوده اند، یعنی سنجش سناریو های  کاری را 
ــد. این  متفاوت، بــدون برنامه ریزی هیچ چیز خاصی انجام داده ان
سناریو ها به معنی چــراغ سبز نشان دادن به انتقال موشک های 
گفت وگو  کی یف نیست. این افسران در هر لحظه از این  تــاروس به 
کــه می تواند اشکال  کــه شرکت آلــمــان در ایــن جنگ  مطلع بــودنــد 

متفاوتی داشته باشد خط قرمزی است که نباید از آن عبور کرد.«

نگرانیکشورهایغربی

ــا طـــرح بــرخــی مطالب،  ــد ب ــ ــا وجـــود ایــن کــه آلــمــانــی هــا تـــلاش دارن ب

گــزارش رسانه ها  کاهش دهند،  پس لرزه های انتشار فایل صوتی را 
کشورهای غربی نیز  که عــلاوه بر آلــمــان، سایر  حکایت از ایــن دارد 
آلمانی  افسران  افشای فایل صوتی  به تبعات  نگرانی هایی نسبت 
دارند. نشریه تایمز انگلیس در همین زمینه ابراز نگرانی کرده که طرف 
کنون پس از فاش شدن مکالمه افسران آلمانی، می داند که  روسی ا
غرب چگونه موشک ها را به کی یف می رساند. یکی از افسران در این 
مکالمه فاش شده توضیح داد که چگونه فرانسوی ها آئودی Q7 را با 

موشک های SCALP به اوکراین ارسال می کنند. 
در همین حال، نشریه تایمز با تحلیل این مکالمه به این نتیجه رسید 
که فایل صوتی افسران آلمانی، حضور نظامیان انگلیسی در اوکراین را 
تایید و جزئیات مهمی از استقرار موشک های انگلیسی استورم شادو 

در اوکراین ارائه می کند. 
ــس اطــلاعــات  ــروی ــه س ــدار داد ایـــن اطـــلاعـــات ب ــش نــشــریــه تــایــمــز ه
روسیه کمک می کند تا آنها را ردیابی و نقاط استقرار و مسیر حرکت 
اوکراین  اروپــا و  را در  کند و این گونه وسایل نقلیه   را مشخص   آنها 

هدف قرار دهد. 
به گفته نویسندگان مقاله، افشای چنین داده های حساسی نگرانی 
شدید انگلیس و سایر اعضای ناتو را به علت نقض امنیت اطلاعات 

برمی انگیزد.

جلسهفوقالعادهپارلمانآلمان

آلمان  کسیون مخالفان در پارلمان  در همین حــال، بزرگ ترین فرا
آلمان، خواستار  گفت وگوی افسران عالی رتبه ارتــش  در پی انتشار 

تشکیل جلسه فوق العاده کمیته دفاعی پارلمان شد.
گ  کسیون نامه ای به رئیس بوندستا تورستن فری، سخنگوی این فرا
نوشت: از طرف جناح خود می خواهم که فورا یک جلسه ویژه کمیته 
کسیون همچنین خواستار حضور اولاف  دفاعی تشکیل شود. این فرا

، صدراعظم آلمان در این نشست شد.  شولتز

واکنشچینبهفایلصوتی

کنش به افزایش تنش ها پس از افشای فایل  وزارت خارجه چین در وا
صوتی مکالمه نظامیان آلمانی با اوکراینی ها درباره نحوه حمله به پل 

، خواستار کاهش تنش فوری شد. کریمه با موشک های کروز
مائو نینگ، سخنگوی وزارت خارجه چین طی نشست خبری در 
وزارت خارجه چین در این باره گفت: »موضع چین در قبال بحران 

اوکراین ثابت و روشن است.«
که همه طرف ها متعهد  وی در این باره توضیح داد: »ما امیدواریم 
به حل و فصل سیاسی بحران ]اوکراین[ باشند و برای کاهش تنش با 

یکدیگر همکاری کنند.«

گزارش

غربی ها نگران تبعات افشای مکالمه افسران نظامی آلمان هستند

لاپوشانی به روش شولتز

ذره بین

کمک های ارسالی به غزه هم 
نصیب رژیم صهیونیستی شد

کردند اولین بسته  چند روز پس از آن کــه آمریکایی ها اعــلام 
کمک های خود را از راه هوایی و به وسیله چتر با سه هواپیمای 
سی  ــ 130 بر فراز غزه رها کرده اند رسانه های رژیم صهیونیستی 
خبر دادند که بخشی از این کمک ها در اراضی اشغالی خارج 

از نوار غزه فرود آمده است.
برخی از کاربران اسرائیلی در شبکه های اجتماعی نوشته اند: 
به  دارد،  نیاز  آمریکا  کمک های بشردوستانه  به  کسی  گــر  »ا

ساحل زیکیم برود.«
آمریکا  بشردوستانه  کمک های  محموله های  اولین  ارســال 
ــده غــذایــی مــی شــود، درحالی  ــزار وع بــه غــزه کــه شامل 38 ه
است که پنج ماه از جنگ در غزه می گذرد و آمریکا اصلی ترین 
که از ابتدای جنگ، تسلیحات مــورد نیاز رژیم  طرفی است 
صهیونیستی را تأمین کرده است. واشنگتن همچنین تمامی 
قطعنامه های مربوط به توقف جنگ در غزه را وتو کرده و مانع 

پایان جنگ شده است.

بایدن:ترامپبازهمشکسترانمیپذیرد

جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا در مصاحبه ای هشدار داد که 
دونالد ترامپ در انتخابات امسال، در صورت باخت مجدد، 

هرگز به شکست خود اقرار نخواهد کرد.
ترامپ  دربــاره حضور  نیویورکر  با نشریه  بایدن در مصاحبه  
ــلاش بــرای  گــفــت: »او در ت در انــتــخــابــات ریــاســت جــمــهــوری 
برنده شدن، هر کاری می کند و زمانی که من برنده شوم، فکر 
می کنم اعتراض خواهد کرد. مهم نیست که نتیجه چه باشد.«

بایدن در این مصاحبه یک کارت را روی میز کارش گذاشت 
کــه پــر بــود از نــقــل قــول هــای تــرامــپ شــامــل تهدید بــه فسخ 
بخش هایی از قانون اساسی آمریکا، صحبت از دیکتاتور بودن 
در روز اول کاری و توصیف مهاجران به عنوان مسموم کننده 

خون آمریکا. 
گــــر 10ســـال  ــت: »ا ــف ــاره بـــه ایـــن اظـــهـــارات گ ــ بـــایـــدن در اشـ
ــا را  ــن حـــرف هـ ــ پــیــش مــی گــفــتــم کـــه یـــک رئــیــس جــمــهــور ای
ــار عقلم را  ــگ ــه ان ــن جـــوری نــگــاه مــی کــردیــد ک ــه م  مـــی زنـــد، ب

از دست داده ام.«

خشموزرایکابینهاسرائیلازسفرگانتزبهواشنگتن

سفر عضو کابینه جنگ اسرائیل بنی گانتز به واشنگتن و آغاز 
کراتی درباره روند جنگ و توافق احتمالی تبادل اسرا بین  مذا
تل آویو و حماس با مقامات آمریکایی توسط او، خشم وزرای 

کابینه بنیامین نتانیاهو را برانگیخت.
بزالل اسموتریچ، وزیر دارایی نتانیاهو در این باره گفت: »گانتز 
ضعیف ترین حلقه در کابینه است؛ او به نفع دولت بایدن کار 
کشور فلسطینی ترویج  می کند و طرح آن را برای ایجاد یک 

می دهد.«
، وزیر امنیت داخلی کابینه اسرائیل در مخالفت  ایتمار بن گویر
گفت:  با تــلاش هــای آمریکا بــرای آتش بس مقطعی در غــزه، 
کرات و انتقال به مرحله  »باید دستورات فوری برای توقف مذا

قوی تر از جنگ داده شود.«
کامالا  ، رهبر حــزب اردوگـــاه دولــت در واشنگتن با  گانتز بنی 
او در  کــرد. دفتر  ــدار  آمریکا دی هریس، معاون رئیس جمهور 
گانتز با جیک سالیوان، مشاور  که  کرده بود  بیانیه ای اعلام 

امنیت ملی کاخ سفید دیدار کرده است.
ــلام کـــرد کــه بــراســاس  ــو ارتـــش اســرائــیــل روز گــذشــتــه اعـ ــ رادی
دستورات نخست وزیر نتانیاهو، سفارت اسرائیل در واشنگتن 
کرد  گانتز به آمریکا را همراهی نخواهد  در این سفر وزیر بنی 

و نمایندگان سفارت در جلسات سیاسی شرکت نمی کنند.
روزنامه یدیعوت آحارانوت در گزارشی نوشت که سفر گانتز به 
واشنگتن با مقررات دولتی در تضاد است؛ بنابراین به عنوان 
یک سفر رسمی تلقی نمی شود و دولــت بودجه این سفر را 

تامین نخواهد کرد.
ادامــه  در  نیز  نتانیاهو  کابینه  میراث  وزیــر  الیاهو،  آمیخای 
مخالفت ها با سفر گانتز به آمریکا، این اختلافات بین مقامات 
کــرد.  اســرائــیــلــی را در خــدمــت بــه جنبش حــمــاس توصیف 
الیاهو به اظهارات افراطی خود علیه فلسطینی ها از جمله 
درخواستش بــرای انداختن بمب هسته ای بر فــراز نــوار غزه 

شهرت دارد.

حمایتهایتوخالیاردوغانازفلسطین

رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه هر چند وقت یک بار 
اقــدام به اتخاذ مواضع بسیار تند علیه رژیــم صهیونیستی 
می کند که کشورش یکی از شرکای اقتصادی این رژیم است و 
تجارت این کشور با رژیم اشغالگر همچنان ادامه داشته است 
کتبر نیز با شدت  و براساس گزارش ها، پس از رویدادهای 7 ا

بیشتری ادامه دارد.
عملکرد  به  نسبت  بسیاری  انتقادات  باعث  مسأله  همین 
گــر  کــه ا ــد  ــ کــیــد دارن اردوغـــــان شـــده و حــامــیــان فلسطین تــا
رئیس جمهور ترکیه در مواضع خــود صــادق و جــدی است 
کــه روابـــط اقتصادی خــود را با  کــار ایــن اســت  ابتدایی ترین 

اسرائیل قطع کند. 
در چنین شرایطی رئیس جمهور ترکیه بار دیگر در سخنانی 
کشورش، فلسطینیان را در برابر تجاوزهای  که  مدعی شده 

اسرائیل رها نخواهد کرد.
تشکیلات  رئیس  عباس،  محمود  از  ترکیه  میزبانی  از  که  او 
خودگردان فلسطین خبر داده بود، گفت: »آینده هر کابینه ای 
که سلب مالکیت سیستماتیک از سرزمین های فلسطینی را 

مشروعیت بخشد، امن نخواهد بود.«

دولت بایدن از یک سو در مواضع ظاهری خود نسبت به کشتار 
غیرنظامیان در نوار غزه ابراز نگرانی می کند و از سوی دیگر با وتوی 
چندباره خود در برابر قطعنامه های آتش بس دائمی در غزه، جلوی 
وقوع آن را می گیرد، حتی آمریکا در مقابل آتش بس موقت در غزه نیز 
موانعی ایجاد کرده است. نظر شما در خصوص این رویکرد دوگانه 

چیست؟
کــرد، همان  که در این خصوص می توان استفاده  بهترین واژه ای 
کمترین  که  رویکرد دوگانه و متناقض است. واقعیت امر این است 
تفاوتی میان آمریکا و رژیم صهیونیستی یا بایدن و نتانیاهو در جنگ 
غزه وجود ندارد. تمامی تصمیمات و اقدامات این دو در هماهنگی 
با یکدیگر گرفته می شود. پس نباید فریب ادعاهای ظاهری مقامات 
کاخ سفید و ابراز نگرانی آنها بابت جنایات و نسل کشی صورت گرفته 
در غــزه را خــورد. آمریکا شریک رسمی ایــن جنایت اســت و اساسا 
رژیم صهیونیستی بدون آمریکا قدرت ادامه جنایات خود را ندارد. از 
، پیام حقوقی اقدامات آمریکا علیه آتش بس دائمی در غزه  سوی دیگر
نیز مشخص است. همگان مشاهده کرده اند که آمریکا نه به صورت 
غیررسمی و پنهان، بلکه به صورت آشکار جلوی ایجاد آتش بس در 
گرفته است. به کارگیری امتیاز وتو از سوی آمریکا علیه توقف  غزه را 

جنایات  در  واشنگتن  مشارکت  منزله  به  غــزه  باریکه  علیه  جنگ 
اســت.  فلسطین  ملت  علیه  صهیونیست  دشمن  جمعی  کشتار 

رژیم صهیونیستی پایگاه نظامی راهبردی خط مقدم واشنگتن 
کلان آمریکا تعریف شده و  و غرب است. این در سیاست های 
اساسا تفاوتی میان دو حزب دموکرات و جمهوریخواه در این 
خصوص وجود ندارد. از این رو نباید تسلیم ظاهرسازی های 

وقیحانه مقامات آمریکایی در قبال جنگ غزه شد.
مقاومت یمن نقش مهمی در مواجهه با 

رژیم صهیونیستی و حامیان غربی آن در 
جریان جنگ غزه ایفا کرده و بسیاری از 

ریخته  بــرهــم  را  دشــمــنــان  محاسبات 
را  نقش آفرینی  ایــن  ماهیت  اســـت. 

چگونه تحلیل می کنید؟
مــقــاومــت یــمــن پــیــام آشــکــاری 
بــــه دشـــمـــنـــان آمـــریـــکـــایـــی و 
سیطره  و  داده  صهیونیستی 
دشمنان بر دریاها و آبراهه ها 

شــکــســتــه  درهــــــــم  را 

نیز دربرابر  آن  بلکه حامیان  رژیم صهیونیستی،  امــروز فقط  اســت. 
مقاومت یمن مستاصل تر از هر زمان دیگری هستند. پایداری 
بــرای همه  از ســوی یمنی ها، سرمشقی  صورت گرفته 
کسانی است که گفتمان مقاومت را با دل و جان قبول 
دارند. مقاومت یمن دین خود را به مردم غزه ادا کرده 
و همچنان در این مسیر استوار و محکم است. با همین 
را  نابرابر  اعتقاد، یمنی ها توانستند هشت ســال جنگ 
بر  از تسلط دشمنان  گذاشته و مانع  پشت سر 

ک خود شوند. خا
گاه و موثق در غرب  برخی منابع آ
ــه آمـــریـــکـــا و  ــ اذعـــــــان کـــــرده انـــــد ک
از  دو  ــر  ــ ه رژیــم صــهــیــونــیــســتــی 
گرسنگی و قحطی به عنوان یک 
ــاح جــهــت  ــ ــ ــیـــک و سـ ــتـ کـ ــا تـ
دســتــیــابــی بــه اهــــداف خــود 
استفاده می کنند. نظر شما 
در این خصوص چیست؟
پایداری چندین ماهه 

کنان غزه دربرابر ماشین جنگی ویرانگر رژیم صهیونیستی و دربرابر  سا
گرسنه نگه داشتن به عنوان  از  کشتار و استفاده تل آویو  محاصره، 
ســلاح، مثال زدنی اســت. مقاومت غــزه قــوی اســت و تــوان پایداری 
برای مدت طولانی را دارد. رژیم صهیونیستی و آمریکا وقیحانه تلاش 
می کنند با استناد به انواع روش های غیرانسانی، از شکنجه و گرسنگی 
کشتار و نسل کشی، مانع از استمرار مقاومت فلسطینیان  گرفته تا 
کام  در غزه شوند اما در این مسیر شکست خورده و در آینده نیز نا
خواهند ماند. در اینجا بار دیگر لازم است به نسبت میان واشنگتن 
کنم؛ این که آمریکا به دنبال بهبود وجهه خــود در  و تل آویو اشــاره 
صهیونیست  دشمن  بــا  اختلاف نظر  از  دم زدن  بــا  جهانی  جامعه 
است. آمریکا توان اعمال فشار واقعی بر دشمن صهیونیست را دارد؛ 
که حمایت تسلیحاتی قوی از طریق برقراری پل هوایی از  به ویژه 
رژیم صهیونیستی به عمل آورده  است. در این میان عملیات هایی 
که از سوی حزب ا... لبنان و انصارا... یمن صورت می گیرد در راستای 
یاری رسانی به مــردم مظلوم غزه اســت. تکلیف این جنگ مطابق 
وعده الهی مشخص است. بدون شک مقاومت در میدان و فراتر از 
میدان پیروز این نبرد خواهد بود و دشمنان را به سزای جنایات و 

اعمال شان خواهد رساند.

هشدار مسکو
وسیه بعد از افشای فایل صوتی مکالمه مقام های ارشد  ر
نظامی آلمان درباره تسلیحات برای اوکراین و حمله کی یف 
به پلی در کریمه، سفیر این کشور در مسکو را احضار کرد و 

خواستار توضیح شد. 
وسیه با اشاره  ی مدودف، معاون شورای امنیت ر دیمیتر
به افشای این فایل و دسیسه چینی علیه مسکو، گفته 

وسیه آماده می شود. که آلمان برای جنگ با ر
وسیه با اشاره به فایل صوتی لو  سخنگوی وزارت خارجه ر
رفته درباره مکالمه بین افسران ارشد ارتش آلمان درباره 
تا  گفت:  وسیه  ر و  اوکــرایــن  پیرامون  امنیتی  موضوعات 
ی زدایی نشده  آنجا که می دانیم، آلمان به طور کامل ناز
ی اســت که به  رگ و مهم چیز اســت. ایــن مسأله بسیار بــز
پــیــامــدهــای جــدی و وحشتناکی بـــرای خــود آلــمــان منجر 

خواهد شد. 
وســـیـــه به  ووا، ســخــنــگــوی وزارت خـــارجـــه ر مـــاریـــا زاخـــــــار
تغییر نکند،  ی  نیفتد و چیز اتفاقی  اگــر  خبرنگاران گفت: 
اگــر ایــن مسأله توسط خــود مــردم آلمان متوقف نشود، 

پیامدهای بسیار جدی رخ می دهد.

برش

وز در نوار غزه می گذرد، دهشتناک و فراتر از یک بحران است. در این میان آمریکا اصلی ترین نقش را  آنچه امر
 گروه بین الملل

محمد علیزاده 

ژیم اشغالگر قدس در کشتار و نسل کشی غزه ایفا کرده و اکنون نیز به اصلی ترین مانع در مسیر  در کنار ر
ایجاد آتش بس دائمی در نوار غزه تبدیل شده است. در چنین شرایطی جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا و همراهانش تلاش می کنند 

ژیم صهیونیستی نشان داده و حداقل این گونه القا کنند که در برخی تاکتیک ها و  خود را افــرادی متفاوت از نتانیاهو و مقامات ر
ــد.  در این خصوص گفت و گویی با ابراهیم الموسوی، نماینده پارلمان لبنان و عضو فراکسیون  وش هــا با تل آویو اختلاف دارن ر

مقاومت صورت داده ایم که از نظرتان می گذرد.

ابراهیم الموسوی، نماینده پارلمان لبنان در گفت وگو با »جام جم«:

بایدن و نتانیاهو تفاوتی ندارند


